- CONSTRUTORA DECA LTDA EPP, CNPJ Nº 06.958.998/0001-18; e, 

- D. L. G. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 37.482.838/0001-79. 

VENCEDOR: 

W.H.B. ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ Nº 27.262.936/0001-47, foi declarada 

vencedora com o valor global de R$ 59.108,21 (cinquenta e nove mil, cento e oito reais 

e vinte e um centavos). 

Para o segundo lugar, classificou-se a empresa: IDESON IZIDORO CORDEIRO – 

ESCRITÓRIO DE PROJETOS, CNPJ Nº 26.277.401/0001-87, com o valor global de 

R$ 61.317,16 (sessenta e um mil, trezentos e dezessete reais e dezesseis centavos). 

Alagoinha – PE, 07 de Dezembro de 2021. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL